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§ 23 Asianro 427/00.00.00.04/2017 
 
 
Kuntavaalit 9.4.2017 / vaalien ulkojulistepaikat 
 
 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 
 

Kuntavaalit järjestetään seuraavan kerran Suomessa sunnuntaina 9.4.2017. 
Vaalipäivän äänestys aloitetaan kello 9, ja sitä jatketaan yhtäjaksoisesti kello 
20:een saakka. 
 
Ennakkoäänestys on Suomessa 29.3. - 4.4.2017. Mainonta aloitetaan viikkoa 
ennen ennakkoäänestyksen alkamista. 
 
Kaupungin tarjoamien ulkomainontapaikkojen osalta säilytetään vuoden 2015 
eduskuntavaalien mukaiset paikat. Juankosken liitoksen mukana tulleet kol-
me paikkaa (Juankoski, Muuruvesi ja Säyneinen) lisätään julistepaikoiksi.  
 
Mainostaminen aloitetaan keskiviikkona 22.3.2017, jolloin mainospaikkojen 
vaalijulistetaulut tulee olla paikoillaan. 
 
Valitsijayhdistykset voivat halutessaan toimittaa vaalien mainostusmateriaa-
lin sekä ohjeet mainosten kiinnittämisestä valtuustotalon asiakaspalveluun 
20.3.2017 mennessä. Tällöin kaupunki asettaa mainokset paikalleen vaali-
mainostaulujen pystyttämisen yhteydessä.  
  
Paikkoja on kaikkiaan 18, joista Kuopion kauppatorilla olevassa paikassa on 
kahdet taulut. Paikkojen sijainti on esitetty liitteenä olevassa kartassa. 
 
Liitekartan paikoissa (1-15) taulut tulevat olemaan pleksillä suojattuja. Juan-
koskella käytetään Juankosken kaupungin vanhoja tauluja. 
 
Kunta ei voi määrätä muiden kuin omistuksessaan ja hallinnassaan olevien 
alueiden vaalimainospaikoista. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta päättää kuntavaalien ulkomainon-

nasta seuraavaa: 
 

− Vaalijulisteet saa kiinnittää 22.3.2017 klo 8.00 alkaen. 

− Julisteet kiinnitetään tauluun katsomissuunnassa vasemmalta oikealle 
siinä järjestyksessä kuin ehdokkaat ovat ehdokasluettelossa.  

− Kullakin ehdokasasettajalla on käytössään yksi taulu. Mikäli julisteet on 
mahdollista kiinnittää telineeseen myös toiselle puolelle, tapahtuu kiin-
nittäminen em. tavoin myös tälle puolelle. Kiinnittäminen on suoritettava 
siten, että tauluja varten hankitut pleksit on helppo kiinnittää.  
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− Julisteiden poistaminen tehdään vaaleja seuraavana päivänä eli maanan-
taina 10.4.2017. 

− Julistepaikkakarttoja saa kaupunkiympäristön asiakaspalvelusta ja kau-
pungin internet-sivuilta.  

− Edellä olevat päätökset ilmoitetaan välittömästi kaupunkirakennelauta-
kunnan päätettyä asiasta yleisellä kuulutuksella ja vaalimainoskartta ja 
lautakunnan päättämät ohjeet laitetaan myös kaupungin verkkosivuille. 

 
Liitteet 11 427/2017 Vaalimainospaikat Kuntavaalit 2017 
 
 Valmistelija  

Ismo Heikkinen puh.  044 718 5656 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 
 

Päätös Merkitään, että korjataan kirjoitusvirheenä seuraavat asiat: 

 kaupunkirakennelautakunta päättää kuntavaalien ulkomainonnasta sekä 

 vaalijulisteet saa kiinnittää 22.3.2017 klo 8 alkaen. 

 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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